"הייעוד ההיסטורי של ישראל" מחייב את מדינת ישראל ל"דבקות משנה בחזון הנביאים, להיות לעם סגולה ולאור-גויים". לשם כך, על המדינה לצקת "דפוס חברה חדשים מושתתים על אחווה, שותפות ועזרה הדדית", ולעשות זאת "מתוך עירוי כל הכוחות הגנוזים בעם". שהרי "החזון הוא סוד קיומנו, סוד תקומתנו", כי "בפֶּאֶן חֲזוֹן יִפְרַע עָם".

* על פי דוד בן-גוריון, "עם סגולה", תשט"ו/1954, בתוך: חזון ודרך, ה, עמ' 92-96